PAGE
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022  № 49

                                                  с. Тогул

Об утверждении состава постоянных

комиссий Тогульского районного

Совета депутатов

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Тогульского районного Совета депутатов Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Утвердить состав постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике:

Дьячкова Яна Сергеевна - депутат, избранный по избирательному округу № 3,

Кречетов Дмитрий Александрович – депутат, избранный по избирательному округу № 1,

Наумов Валерий Александрович – депутат, избранный по избирательному округу № 6,

Неверова Алена Владимировна - депутат, избранный по избирательному округу № 1,

Сальников Евгений Сергеевич - депутат, избранный по избирательному округу № 2,

Седых Константин Павлович - депутат, избранный по избирательному округу № 2.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности:

Медведева Ирина Александровна - депутат, избранный по избирательному округу № 2,

Нехорошева Евгения Леонидовна - депутат, избранный по избирательному округу № 5,

Панова Марина Леонидовна – депутат, избранный по избирательному округу № 6 ,

Ральникова Ирина Николаевна – депутат, избранный по избирательному округу № 1,

Риттер Евгения Яковлевна - депутат, избранный по избирательному округу № 6,

Цыпленкова Светлана Анатольевна - депутат, избранный по избирательному округу № 5,

Ярикова Наталья Сергеевна – депутат, избранный по избирательному округу № 3.

3. Утвердить состав постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по вопросам развития сельского хозяйства и природопользования:

Дерябин Евгений Александрович – депутат, избранный по избирательному округу № 4 ,

Десятков Алексей Анатольевич - депутат, избранный по избирательному округу № 4,

Коваленко Николай Михайлович - депутат, избранный по избирательному округу № 5,

Максаков Сергей Владимирович - депутат, избранный по избирательному округу № 3,
Потрекеев Максим Витальевич - депутат, избранный по избирательному округу № 4.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов